s̄. discipulorum

Alit̄ angit
cunt. pharisei
discipulos uelut
questite. hinc
ere. qd̄ ali
quos eude
moysen. vnde
lapr̄ hoc ap̄los
fuisse. ob. s̄. h.
vnde. dicit̄. p̄
hoc. dicit̄. p̄
dom. alit̄
p̄ h̄s p̄sca. p̄
corpora. d̄
strenua.
Corporalē.
stret
tam. ad. d̄.
uero
d̄. n̄.
uino. vnde
vnde. h̄. q̄.
hominib̄.
centi. vnde
fidem. s̄. q̄.
q̄. maḡ. p̄.
ut. h̄. q̄.
ma. m. v.
er. ma

ru assumunt et pseruant: donec medullam dilectionis extrahant: q subuilitate lictu
quasi sub aristarum horrore uelat: hoc dñs sabbati pbat: stulti defensores sabbati pbat:
In iobe. p fugiam salem. q sola lictu sup fice

nis. qñ aristarū folliculis memē
extrahere. grana manducare pur
gati quēq; p p dicator; ora eccle
incorporate: hoc dñs apli ante dñm fa
ciūt: qñ pcedit sermo doctōis. sub
sequi grā supne uisitacionis. Et be
ne sabbati. qñ p dicatorē p syc
qētis laborat. 7 auditorē amonēt.
ut acina scli ferantē pōna rege

Labore et.
Subabitat: Nō te turbet. qd alii
dicūt ab humilech. ambo em illic
te aderant. ab humilech pat. a
biatar filius. qocelo a saule pat.
comes exili facit ē dauid. et eo reg
nante sum pontifex maioris no
minis qm pat. 7 ibo digni cui
dñs mentionē faceret. qñ sum
sacerdotis. 7 patre uiuente.

Sabbati p. h. B. Ita sabbati cul
todari pceptū ē ut si necessitas
fuerit nō sit reus. q uolauerit.
Sabbato circumcidi nō ē phibi
tū. qñ necessariū. Josue. muros
iericho. vii. dieb' circum. Macha
bei insabbato pugnam. qd nō ē li
citiū in lege. necessitas licitiū fac.
sic 7 hodie metumus. Si qñ ieu
num frizerit egrot. non te
netur re v

quid fecerit dauid. qm necesse
suatem habuit et esun
it ipse 7 q cum eo erant q
comedt. si gēat sacerdotale cibi
m inuouit in domui dei
subabitat principe sa
cerdotum et panes pposi
tionis manducauit. quo
n lucebat edere n sacerdo
tib; et dedit eis qui cū eo
erant et dicebat eis. Sab
batum pte hominē factū
ē et nō homo pte sabba
tum. Itaq; dñs ē filius ho
minis etiā sabbati Et
inuouit iterū insina

et esun
it ipse 7 q cum eo erant q
comedt. si gēat sacerdotale cibi
m inuouit in domui dei
subabitat principe sa
cerdotum et panes pposi
tionis manducauit. quo
n lucebat edere n sacerdo
tib; et dedit eis qui cū eo
erant et dicebat eis. Sab
batum pte hominē factū
ē et nō homo pte sabba
tum. Itaq; dñs ē filius ho
minis etiā sabbati Et
inuouit iterū insina

et esun
it ipse 7 q cum eo erant q
comedt. si gēat sacerdotale cibi
m inuouit in domui dei
subabitat principe sa
cerdotum et panes pposi
tionis manducauit. quo
n lucebat edere n sacerdo
tib; et dedit eis qui cū eo
erant et dicebat eis. Sab
batum pte hominē factū
ē et nō homo pte sabba
tum. Itaq; dñs ē filius ho
minis etiā sabbati Et
inuouit iterū insina